
 
 

UCHWAŁA NR 116/XVI/2025 
RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNINIE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielania jednorazowego świadczenia z tytułu 
urodzenia się dziecka „Gostynińskie becikowe” 

Na podstawie art. 22a ust. 1-3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 323 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz 1465 z późn. zm.) Rada Miejska w Gostyninie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Gostyninie Nr 33/V/2018 z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie udzielania 
jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia się dziecka „Gostynińskie becikowe” wprowadza się 
następującą zmianę: w § 4 po ust. 8 lit. c) kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się ust. 9 w brzmieniu: 

„9. Do wniosku dołącza się ostatnie złożone w Urzędzie Skarbowym zeznanie podatkowe wraz 
z potwierdzeniem jego złożenia”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Krzysztof Adam Klejna 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 lipca 2025 r.

Poz. 6651


	UCHWAŁA NR 116/XVI/2025 RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNINIE z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 9 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-11T10:48:29+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




